DG/AMS/2022/PORTARIA_025-DESIGNAÇÃO_CONSELHO ACADÊMICO

Rua Padre Anchieta 2770 CNPJ: 60.967.551/0020-13
CEP: 80.730-000 - Curitiba/PR  Fone: (41) 3240-5500
www.fempar.edu.br E-mail: fempar@fempar.edu.br

PORTARIA Nº 025/FEMPAR-DG/2022
Curitiba, 08 de dezembro de 2022.

ASSUNTO: DESIGNAÇÃO DO CONSELHO ACADÊMICO

A Diretora-Geral da Faculdade Evangélica Mackenzie do Paraná (FEMPAR), no uso de suas atribuições e

de acordo com o estabelecido no Regimento em seu artigo 10, item XII, designa os membros abaixo para

integrar o CONSELHO ACADÊMICO (CA),

Dra. Carmen A. P. Marcondes Ribas    Presidente/Diretora-Geral

Prof. Luiz Martins Collaço  Representante da Coordenação do Curso de Medicina

Prof. Osvaldo Malafaia   Representante da Coordenação de Pós-Graduação Stricto Sensu

Prof. Jurandir Marcondes Ribas Representante da Coordenação de Pós-Graduação Lato Sensu

Prof. Odery Ramos Júnior  Representante do Corpo Docente

Eduarda Scoto Dias   Representante do Corpo Discente

Reverendo Juarez Marcondes Filho Representante da Entidade Mantenedora

Pr. Hilário Batista da Silva Júnior Capelão

SUPLENTES

Prof. Paulo Afonso Nunes Nassif Do Corpo Docente

Sr. Antonio Merhy Seleme Neto Do Corpo Discente

Sr. Nehemias Curvelo Pereira  Da Entidade Mantenedora

Sr. Marcos Boaventura de Moura Da Comunidade

1. Fica revogada a Portaria nº 012/FEMPAR-DG/2021, de 20 de julho de 2021.

2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dra. Carmen Austrália Paredes Marcondes Ribas

Diretora-Geral